
II/377 Rohozec
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1143
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1401

Číslo smlouvy zhotovitele180/50/2023
Číslo SPP: 1856.3241180LMI

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/377 ROHOZEC
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní a eňská 104, 619 00 Brno
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny:

- důvodem je sjednocení směsi na obou polovinách vozovky - na polovině vozovky, která se opravuje v rámci
kanalizace, je předepsána modifikovaná směs; vzhledem k dotačním podmínkám toto nelze změnit.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 1 536 068,75 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:



I/377 Rohozec

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

EUROVIA CS, a.s.

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



I/377 Rohozec  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ  VÍCE A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt :

Objekt Popis

SO 101 Oprava vozovky

1 348 705,00 947 743,75 -760 380,00 1 536 068,75

Nový rozpočet
bez DPH

II/377 Rohozec

Rozpočet dle SOD
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady

dodatek č. 1

Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis



Změna č. 01 méněpráce
Stavba: II/377 Rohozec SO 101
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Jednotková Celkem

1 2 3 4

5 Komunikace

3 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Změna č. 01 vícepráce
Stavba: II/377 Rohozec SO 101
Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace

N1 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 50MM

MJ Množství
Jednotková cena

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


